
UCHWAŁA NR V/47/2/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie
przyjęcia rezolucji o ogłoszeniu roku 2018

Rokiem Profilaktyki Raka Piersi

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 2096) w związku z § 18 a ust. 2 pkt 1 Statutu Województwa Śląskiego (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się rezolucję w sprawie ogłoszenia roku 2018 Rokiem Profilaktyki Raka Piersi, stanowiącą 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 427E55FE-989D-490F-A0A8-153AF5F5AD08. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr V/47/2/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 18 grudnia 2017 r.

Rezolucja w sprawie ogłoszenia roku 2018
Rokiem Profilaktyki Raka Piersi

Sejmik Województwa Śląskiego postanawia ogłosić rok 2018 Rokiem Profilaktyki Raka Piersi by zwiększyć 
świadomość na temat chorób nowotworowych oraz wzmocnić profilaktykę raka piersi wśród mieszkanek 
naszego regionu poprzez całoroczną kampanię edukacyjną. W ten sposób pragniemy zwrócić szczególną uwagę 
na problem zachorowań oraz istotę wczesnego wykrywania nowotworów.
Rak piersi jest najczęściej występującym nowotworem złośliwym wśród Polek i stanowi główną przyczynę 
zgonów kobiet z powodu chorób nowotworowych. Rosnąca świadomość społeczna dotycząca nowotworów, 
w tym w szczególności raka piersi, umożliwi wczesne wykrycie choroby oraz pozwoli ocalić życie wielu osób.
Samorząd Województwa Śląskiego, mając na uwadze zdrowie mieszkańców, pragnie podjąć szereg działań 
propagujących profilaktykę i wczesne wykrywanie nowotworów oraz włączyć się w kampanię społeczną 
mająca na celu zmniejszenie ilości zachorowań na raka piersi wśród mieszkanek województwa śląskiego.

Id: 427E55FE-989D-490F-A0A8-153AF5F5AD08. Podpisany Strona 2 z 2




